ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ msJ/L ЖШШь №

О внесении изменений в Приказ по Юридическому факультету
по уровню образования

«Магистратура»
Г

«Об утверждении составов
государственных
экзаменационных комиссий на
2013 год» (с последующими
изменениями и дополнениями)

от 11.04.2013 № 1322/1

L
~1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ от 11.04.2013 № 1322/1 «Об утверждении
составов государственных экзаменационных комиссий на 2013 год»:

1. Изложить пункт 3.1.6. в следующей редакции:

«3.1.6. Володин Алексей Владимирович - член методического совета
Нотариальной палаты Санкт-Петербурга».

2. Изложить пункт 3.2.9. в следующей редакции:

«3.2.9. Володин Алексей Владимирович - член методического совета
Нотариальной палаты Санкт-Петербурга».

3. Изложить пункт 4.3.6. в следующей редакции:

«4.3.6. Володин Алексей Владимирович - член методического совета
Нотариальной палаты Санкт-Петербурга».

4. Изложить пункт 4.4.7. в следующей редакции:

«4.4.7. Володин Алексей Владимирович - член методического совета
Нотариальной палаты Санкт-Петербурга».

5. Изложить пункт 4.5.7. в следующей редакции:

«4.5.7. Володин Алексей Владимирович - член методического совета
Нотариальной палаты Санкт-Петербурга».

2

6. Изложить пункт 4.6.9. в следующей редакции:

«4.6.9. Володин Алексей Владимирович - член методического совета
Нотариальной палаты Санкт-Петербурга».

Основание: представление декана Юридического факультета от 29.05.2013
№ 93-219.

Первый проректор по учебной и научной работе И.А. Горлинский